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Da ingen Flere begjerede Ordet, skred man

til Afstemning over, hvorvidt Lovsorslaget
skulde overgaae til 2den Behandling, hvilket
eenstemmigt vedtoges med 75 Stemmer.

Efterat T,scherning derefter havde frem-
sat Forslag om Nedsættelsen af et Udvalg be-

staaende af 5 i«Thinget valgte Medlemmer,’
sattes dette.nnder Afstemning og ivedtoges
med 71 Stemmer mod 2.. »

" Hermed sluttedes Forhandlinger-lie, og Dags-
ordenenfor næste Møde, der berammedes til

Fredag Kl. 12, fastsattes saaledes:
«1) Valg af 5 Medlemmer til det Udvalg,

det var besluttet at nedsætte i Anledning
af Forslaget om en Tillægsbevilling til

i Finantsloven for 1850——51. —
2) Valg af 3, Medlemmer til det Udvalg,

» der vil være at nedsætte i Anledning af
Udkast til Lov om Ophævelse af Qvaran-

taineforanstaltninger i danske Havne mod

den gule Feber og den asiatiske Cholera.
3) Valg af 5 «Medlemmer til Udvalget i

- Anledning af Udkast til Lov, der fiadfcester
den «»foreløbige Lov af«2sde Angust 1851

— om Udskrivningen til Landkrigstjenesten
for Aaret 1852. « ,

4) Valg afl Medlem, som for Folkethin-
; gets Vedkommende skal tiltræde den Com-

, mission, der bliver at nedsætte i Anled-

ning »af Domainegodsets Overgang til

· Selveiendom.
»

"
5) Sporgsmaalomden af Rigsdagsmanden

. for-Kjøbenhavns 9de Valgkreds (Fenger)
i Forslag bragte Beslutning skal tages
under Behandling, og

»6) Spørgsmaal om det»as Rigsdagsmanden
. for Maribo Amts 4de Valgkreds (Mon-

radJ indbragte Lovsorslag om Fæstes

Overgang »stil Selveiendom skal» nyde
Fremme. » « »

Mødet hævet Kl. 3.

7de Møde.-

Fredagen den 17de October.

- Forhandlingsprotoeollen for’ forrige Møde

blev oplæst og vedtagen. « . «
Formanden: Rigsdagsmanden for Vi-

borg Amts 4de Valgkreds (Kampmann) har
tilskrevet mig, at han agtede at fremkonnne i

Thinget med følgende Foresporgselr«paa hvil-
ken Maade, og.ad hvilken Vei.agter Mini-
steriet at gjennemføre Ordningen af Forholdet
mellem det danske Monarchies forskjellige Dele-A

Spørgsmaalet om, hvorvidt den anmeldte Fore-

sporgsel maa stilles, vil blive sat paa Dags-
ordenen for et følgende Møde. —

.Jeg skal dernæst anmelde, at der nu er

foretaget Valg i Sorø Amts 4de Folkethings-
kreds, og at ved dette Valg Skolelærer

Hansen af Bjerre er-bleven udnævnt til

Medlem af Thinget. Den Valgte har ind-

fundet sig og overrakt mig det «for ham nd-

fcerdigede Valgbrev, hvilket er paaskrevet ad-

skillige Bemærkninger om nogle ved-Valget
forefaldne Uregelmcessigheder. Ligeledes; har
jeg fra Valgbestyrelsen modtaget deels en Ud-

skrift af Valgbogen, som indeholder nærmere
Oplysning med Hensyn til det ved bemeldte
Valg Passerede, deels sen Protest fra en Deel

Vælgere paa Agerer og Omv. Samtlige disse
Oplysninger, tilligemed Valgbrevet, ville nu

være at overgive til det for Valgbrevenes Un-

dersøgelse nedsatte faste Udvalg. «
Efter Dagsordenen skred man derefter først

til Valg af 5 Medlemmer til det Udvalg, det

var besluttet at nedsætte i Anledning af For-
slag til Lov angaaende en Tillægsbevilling til
Finantsloven for 1850«——51.» Ved det fore-
tagne Valg, hvortil der var afgivet 87 Stemme-

sedler, af hvilke imidlertid- een blev erklæret

ugyldig, da den indeholdt Navnet Larsen uden

nogen»nærmere Betegnelse af, hvilken as de

tvende Folkethingsmænd, der bære dette Navn,
der derved meentes, bleve valgte: Krieger
med 83, Rothe med 83, Lehmann med 82,
Fenger med 81 og J. E. Larsen med 51
Stemmer.

»

Man gik derpaaoverk ltil det følgende Num-

mer paa Dagsordenen: Valg af 3 Medlemmer
ktil det Udvalg, der skulde nedsættes i Anled-


